Администрация Суражского района Брянской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 октября 2018  №  499-р
          г. Сураж

Об утверждении графика выездов в образовательные организации
Суражского района  с целью изучения и анализа их деятельности по предупреждению безнадзорности, беспризорности, правонарушений
и антиобщественных действий несовершеннолетних в 2018-2019 учебном  году
 Во исполнение п. 1 ч. 1 ст. 8; п. 2 ст. 10 Закона Брянской области от 11.02.2008 № 8-З «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Брянской области» и в целях координации и анализа деятельности образовательных организаций по предупреждению безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних
    1. Утвердить график выездов в образовательные организации Суражского района с целью изучения и анализа их деятельности по предупреждению безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних в 2018-2019 учебном году.

2. Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав            (Николаенко С.И.) своевременно информировать образовательные организации Суражского района о времени проведения выездов.

3. Отделу образования администрации района (Кравченко А.Е.) обеспечить участие в выездах представителей отдела образования, отвечающих за данное направление.

4. Директорам образовательных организаций обеспечить участие работников образовательных организаций для обеспечения доступа к информации, касающейся деятельности по предупреждению безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних.
     5. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации  района (Котенок В.Г.) довести данное распоряжение до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации района  Исаченко Л.С.
Глава администрации

Суражского района                                                                   В.П. Риваненко
Николаенко С.И.
2-11-49
                                                                                        Утвержден
распоряжением администрации
                                                              Суражского района
                                                                                от  15 октября 2018   №  499-р
График
выездов в  образовательные организации Суражского района в целях изучения и анализа их деятельности по предупреждению безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних в 2018-2019 учебном году.
	№

	Образовательные организации района
	Сроки проведения рейдов

	Ответственные

	1.
	Овчинская  ООШ,
Нивнянская СОШ,

Высокоселищанское отделение Нивнянской СОШ
	Октябрь 2018
	Николаенко С.И. Стукалова Е.Н.

	2.
	Вьюковская СОШ, СОШ № 1 г. Суража,
СОШ № 3 г. Суража
	Ноябрь 2018

	-//-

	3.
	Дубровская СОШ,

Слищенская ООШ

	Декабрь 2018
	-//-

	4.
	Кулажская СОШ, Каменская ООШ,

Филиал СОШ № 3   им. Лагутенко
	Февраль 2019
	-//-

	5.
	Влазовичская СОШ,

СОШ № 2 г. Суража,
Краснослободское отделение СОШ № 2
	 Март  2019
	 -//-

	6.
	Душатинская СОШ,

Далисичская СОШ

	Апрель 2019
	-//-

	7.
	Лопазненская СОШ, Ляличская СОШ

	Май 2019
	-//-